



Nowe ceny za obiekty sportowe

Ustalono nowe wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gdańsku. Chętni do skorzystania z płyty głównej stadionu piłkarskiego przy ulicy Traugutta 29 w soboty, niedziele i święta w celu rozegrania meczu liczyć się muszą z wydaniem 600 złotych plus podatek VAT. Trening w weekendy i święta na tej samej płycie kosztuje od stycznia 340 złotych plus VAT. Za korzystanie przez godzinę z hali przy ul. Traugutta trzeba zapłacić 90 złotych i VAT. 4 złote plus podatek VAT to wydatek, z jakim musi liczyć się osoba korzystająca przez godzinę z siłowni. Od poniedziałku do piątku obiekty na tym stadionie udostępniane są

bezpłatnie szkołom i klubom sportowym. Na podobnych zasadach mogą korzystać kluby i szkoły z hali przy ulicy Kołobrzeskiej. Inni użytkownicy, od poniedziałku do piątku, płacić muszą za godzinę korzystania z niej 110 złotych i VAT. Natomiast w soboty, niedziele i święta oraz za rozgrywanie meczów ligowych w tym obiekcie obowiązuje godzinowa stawka w wysokości 180 złotych plus VAT.

Za korzystanie z boisk przy ulicy Zielonogórskiej 4, w celu rozegrania meczu piłkarskiego lub treningu, obowiązują odpowiednio opłaty w wysokości 115 i 35 złotych powiększone o podatki VAT. Mecze ligi szkolnej na tym obiekcie odbywają się za darmo.

4 złote za każdy metr jachtu, łodzi lub innej jednostki pływającej to opłata za dobę postoju w gdańskiej marinie. Wliczona jest w nią możliwość korzystania przez załogi jednostek z urządzeń sanitarnych, energii elektrycznej, wody pitnej oraz odbiór nieczystości. W przypadku postoju do 5 godzin obowiązuje 50 procent zniżki, powyżej 7 dni – 30 procent, a powyżej 30 dni – 40 procent opustu. W okresie od listopada do końca czerwca za miesiąc postoju jednostki o długości powyżej 20 metrów trzeba będzie zapłacić 250 złotych, a w przypadku dłuższych jednostek 300 złotych. Zarząd Miasta może przez cały rok podejmować decyzje o częściowym lub całkowitym zwolnieniu jednostki z opłat za postój w marinie. ■

WAŁ PRZECIWPOWODZIOWY

Modernizacja 242-metrowego odcinka prawego wału przeciwpowodziowego Motławy została zakończona. Prace prowadzono od ul. Olsztyńskiej do Opływu Motławy. Inwestycja obejmowała wykonanie kubaturowych robót ziemnych związanych z ukształtowaniem korpusu wału i umocnień brzegowych. Zbudowano także drogę, ustawiono bariery ochronne oraz ogrodzenia. Uporządkowanie

wału kosztowało ponad 1 mln zł. W 1999 r. oddany został do użytku pierwszy odcinek wału, od kładki przy ul. Wspólnej do rzeki Motławy. Modernizacja wału zrealizowana w roku 2000 umożliwiła połączenie drogą eksploatacyjną kładki przy ul. Wspólnej z ul. Olsztyńską. W tym roku kontynuowana będzie budowa odcinka prawej strony wału przeciwpowodziowego. ■



Tak było...



Tak jest...